
 
 

Vergaderdata AB ODZOB 2019 aangepaste versie 
Z.108380/D.380457                 Pagina 1 van 3                                27 september 2018  

 

 

Voorstel 

 

: Vergaderdata AB ODZOB 2019 aangepaste versie 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d.: 27 september 2018 

 

 

 

Agendapunt : 2.a 

 

 

 

 

Vertrouwelijk : Nee 

 

 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

De vergaderdata van het Algemeen Bestuur (AB) dienen tijdig te worden vastgelegd. De data zijn in 

het DB 22 februari 2018 en het AB van 15 maart 2018 voor kennisgeving geagendeerd.  

Het nieuw geformeerde DB heeft verzocht om de AB-vergadering op een later tijdstip te laten 

beginnen. Dit is mogelijk voor de AB-vergaderingen waaraan geen werkconferentie is gekoppeld. De 

tijden/locaties van de AB-vergadering met werkconferentie zijn qua tijd en plaats namelijk 

afgestemd op de Duurzaamheidstafel.  

 

Kennis te nemen van onderstaand vergaderschema, met aangepaste vergadertijdstippen voor de AB-

vergaderingen in juni en november 2019. 

 

AB/ambtelijke en bestuurlijke werkconferentie: donderdag 14 maart 9.00-11.30 uur 

AB: donderdag 27 juni 10.00-11.30 uur 

AB/ambtelijke en bestuurlijke werkconferentie: donderdag 26 september 9.00-11.30 uur 

AB: donderdag 21 november 10.00-11.30 uur 

 

 

Wij stellen u voor kennis te nemen van het aangepaste vergaderschema AB ODZOB 2019. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Vergaderdata AB ODZOB 2019 aangepaste versie 
Z.108380/D.380457                 Pagina 2 van 3                                27 september 2018  

 

Eindhoven, 6 september 2018 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

 

 

 

 

M.J. van Schuppen 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

 

 

Bijlage(n): - 
  



 
 

Vergaderdata AB ODZOB 2019 aangepaste versie 
Z.108380/D.380457                 Pagina 3 van 3                                27 september 2018  

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant; 

 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

d.d. 6 september 2018; 

 

nee 

 

 

B E S L U I T  

 

  

 

kennis te nemen van het aangepaste vergaderschema AB ODZOB 2019. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant 27 september 2018, 

 

 

 

  

 

 

M.J. van Schuppen 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

 

  


